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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______prot.                                                          Vorë, më___.___.2023 

 

Shtojca 10 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[10.08.2023] 

Drejtuar: “Kastrati” sh.p.k me adresë: “Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane 

Gjykates se Apelit, Shkozet” 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-75318-07-17-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant për nevojat e Bashkisë Vorëˮ, 

Kohezgjatja e kontrates: Nga nënshkrimi i kontratës deri më datë 31/12/2023 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Kastrati” sh.p.k me Nipt J61813529P me vlerë të ofertës: 4.166.666 (kater 

milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte) leke pa tvsh dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 18 

(tetëmbëdhjetë) Lekë/Litër. 

 
Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Kastrati” sh.p.k me Nipt 

J61813529P dhe me adresë “Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane 

Gjykates se Apelit, Shkozet” me vlerë të ofertës: 4.166.666 (kater milion e njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh dhe me 
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normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 18 (tetëmbëdhjetë) Lekë/Litër, është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.  

 

 

 

                                                                      KRYETAR  

                                                               BLERIM SHERA  

 


